Учетный

номер_____________

Директору

муниципального автономного

общеобразовательного учреждения

«Лицей №3 им. А.С. Пушкина Октябрьского района

г. Саратова»»

 Н.В. Сапрыкиной

________________________________________________
(ФИО родителя, законного представителя)

________________________________________________,

Проживающего по адресу:

______________________________________

______________________________________

______________________________________

Тел.___________________________________

Заявление

Прошу разрешить моему(ей) сыну (дочери) __________________________________

_________________________________________________, ____________________________
(дата рождения)

_____________________________________________________________________________
(место рождения)

участие в индивидуальном отборе в 10 класс  ______________________________ профиля.

Родители (законные представители):

мать (Ф.И.О. полностью)

_____________________________________________________________________________

тел. _____________________________________

отец (Ф.И.О. полностью)

_____________________________________________________________________________

тел. _____________________________________

При формировании рейтинга прошу учесть следующие достижения учащегося:

1. Победитель и призер всероссийских, региональных и муниципальных олимпиад по

учебным предметам, соответствующим профилю обучения___________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

2. Победитель и призер региональных конкурсов научно-исследовательских работ или

проектов по предметам профильного обучения ____________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

3. Защита индивидуального проекта по профильному предмету: ______________________.

Дата:______________________                       Подпись_______________________

     С уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о

государственной регистрации  образовательного учреждения, основными образовательными программами,

реализуемыми школой, правилами внутреннего распорядка учащихся ознакомлен(а).

Даю согласие на обработку моих персональных данных, персональных данных

моего ребенка.                                                       _________________________
                                                                                                                                   Подпись